

MFX ApS

Aladdinvej 6 F, 9260 Gistrup

CVR-nr. 35 48 41 24

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Mark Fitzhugh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFX ApS Aladdinvej 6 F 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 35 48 41 24
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: Gistrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mark Fitzhugh
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Fitzhugh Ventures ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.221 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.220.948	812.983
1 Personaleomkostninger	-587.281	-544.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.602</u>
Driftsresultat	633.667	265.771
Andre finansielle indtægter	3.373	2.824
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-672</u>	<u>-1.142</u>
Resultat før skat	636.368	267.453
Skat af årets resultat	<u>-141.240</u>	<u>-60.940</u>
Årets resultat	495.128	206.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>95.128</u>	<u>6.513</u>
Disponeret i alt	495.128	206.513

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.070	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.070	0
Anlægsaktiver i alt	28.070	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.047	137.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.294	68.433
Tilgodehavender i alt	187.341	206.040
Likvide beholdninger	900.387	262.300
Omsætningsaktiver i alt	1.087.728	468.340
Aktiver i alt	1.115.798	468.340

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	138.746	43.618
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	618.746	323.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.000
Selskabsskat	141.240	61.512
Anden gæld	349.812	75.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.052	144.722
Gældsforpligtelser i alt	497.052	144.722
Passiver i alt	1.115.798	468.340
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.959	538.864
Andre omkostninger til social sikring	4.322	5.746
	<u>587.281</u>	<u>544.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	672	1.142
	<u>672</u>	<u>1.142</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	43.618	37.105
Årets overførte overskud eller underskud	95.128	6.513
	<u>138.746</u>	<u>43.618</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	200.000	450.000
Udloddet udbytte	-200.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitzhugh Ventures ApS, CVR-nr. 35 48 41 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
